

דין וחשבון

עורכי דין • רואי חשבון • הליכים משפטיים

www.globes.co.il

הנוסעים המתמידים לחו"ל תחת עינם הפקוזה של רשויות המס

טסים לרשות המסים

אזרחים רבים קיבלו להפתעתם מכתב מרשות המסים שבו נתבקשו להצהיר על מקורות הכנסתם בארץ ובעולם. המכנה המשותף לכולם: גיחת רבות לחו"ל. אחרי שהתלבשו על אנשי הוונדו הים יעד חרש: "פדויקט" שבמסגרתו נבחנו הכנסותיהם של תושבים הזרבים לטוס לחו"ל. אך מומתמדרים עם הגזירה ר"ח גדי ברזכאי עושה סדר במגירת המיסים חוצה הגבולות / אלה לויזנירבי

תארו לכם שבוקר אחד החודר מוסי לכם מכתב מרשות המסים. לרובנו, זהו תענוג מופקפק. כי בדרך כלל אנשי רישות לא מבשרים לכם שאתם וואים להודר של אלפי שקלים בשל תשלום מס עורף. להיפך, כבוד לתיח שיש להם רחוקא ררישות לתשלומים מספים מכס, שהם בורקים את צבת המס שלכם ותחנים מה עור אתם חייבים למרינה. וזה מה שיקרה באחרונה ללא מעט אזרחים, שהושתעו לגלות נתיבת הוראר שלהם מסכת מרשות המסים - הוונדו על ירי ראש מסה המודיעין הארצי באנף המודיעין והחקירות של רשות המסים, שיטאל סוין המבוקש מהם להצהיר על מקורות ההכנסה שלהם בארץ ובעולם. למכתב צורף מוסס ריח פרשים אישיים והצהרה על מקורות הכנסה שאותו הם מתבקשים למלא.

ככה מסה לכאורה, בלי שי היה איות מייגר מיותר - הם לא החליפו עברה, לא שכולו העלאת שטר לא נרשמו שגרים מודיעים בהכנסותיהם - המכתב הופיע דוקא נתיבה שלהם אלא שכל זאת יש משוה משותף לכל הנמענים: ככלל, הדקת המכתב לאחר

חורמם מנסיעה לחו"ל. לפני כחורש חוצי חשפנו ב"גלובס" את מסרת הנגייה הבאה של רשות המסים: ישראלים המרבים למוס לצדכי עסקים. לקראת השלפת "הפדויקט" הקורם

הכנסות תושבי ישראל המרבים לנסוע לחו"ל. שיטת הבריקה רומה לבריקה שנעשתה ב"פדויקט האמנים" או, השוי ברשות המסים את רמת המדה של האמנים, עם והמר צדטים, אל מול הריחות הרילים שלהם למס הכנסה; כעת החלה רשות המסים להחליב את תונו הפיסות של אזרחים ישראלים עם הריחותם שלהם למס הכנסה, ולבחון אם יש איזתאמה במה בין אזרח ודיהם לריחותיהם. הדיוחה הזאת מוכתבת עם ריח המטאה החברתית. הניסיון להעשיר את קופת המדינה ככל אפשרי, לרבות ניסיונות להרחיב את תבנית מלחה המנסים להתחמק, להתחכם או טמם לרשות על ירי אי ריחות על הכנסות בחו"ל, עשוי לקבל תמיכה במתנה רפני לוף ותייה.

רשות המסים דוקא חושבת עליך
אלא שעבור אלה שמקבלים מסכה במהפתעה מהרשות, המרבים נראים פחות ורורים. הם יושבים בימים אלה מול המכתבים, ותוהים מה עליונם לעשות - האם הם חייבים

היוזמה חרשה של מעקב אחר הכנסות ישראלים בחו"ל, מצטרפת גם לצדדים שמצמצמת רישות להרחבת היקף המידע המועבר בין רשות המס במדינות שונות בעולם, גם ביחס למידע בנקאי ולשימוש במאגרינת, ובכך להגביר את המלחמה בהתעלמות מס של ישראלים מעבר לים. רשות המסים הישראלית על

ברזכאי: "כללי המשחק השתנו ביותר ממדינת אחר". השינוי הבולט לעין הוא שאין יותר סודות. רשות המסים יודעת על חלק מחשבונות הבנק והקיימים בחו"ל, ועל אלו שהיא עדיין לא יודעת היא תרע בקרוב. דוקא בימים אלו כרא לרעת ברוק מה האפשרויות, הסיסיים והסיכונים. גם מי שלא קיבל מסכת ראוי שיעריך את מצבו. אם יפעל עשוי לפני שקיבל את המכתב מצבו כגוררה סוב יתור".

מי צריך להיערך?
אדם שנושג ל'נסוע מתפוז, שיש לו בית ומשפחה בישראל, שהוא מניע לארץ לישבע או לישבעיניים, אבל מרכז הדיים העסקיים מקצועיים שלו נמצא מעבר לים, בלונדון, ניו יורק או בכל מקום אחר שבו הוא מיטיב להתפרנס. אותו אדם שיעל כל השנים תחת ההנהגה שהוא תושב חוץ,

קיבלת מכתב מרשות המסים - בדוק איזה טיפוס אתה			
תושב חוץ	נוסע מתמיד	"ירושים"	תושב ישראל
<p>ניחוח המבב אתה אמנם שוהה בישראל אך משפחה הסמוכה על שולחןך.</p> <p>ייתכן שבעבר חלקך בירה זמינה בישראל, אבל אתה שם בחו"ל רוב הזמן, שם גם מרכז חייך הכלכליים</p>	<p>ניחוח המבב יש רבים כמותך. אתה מקיים משק בית, אישה וילדים בישראל ואף נמצא זמן לא מבוטל עימם בישראל במיתכס. עם זאת, מרכז חייך הכלכליים בחו"ל.</p> <p>ברשות המסים יסונו אותך לרונח גם על הכנסותך בחו"ל</p>	<p>ניחוח המבב אתה תושב ישראל. ידשתם נאמנות או חשבון בנק בחו"ל או שקיבלת אותם במתנה מדוד גשיר.</p> <p>רשות המסים טרם קיבלה מכס את הריחות המיוחל על קיום החשבון ועל ההכנסות שנובעות ממנו. בפועל אתם עוברים על החוק</p>	<p>ניחוח המבב אתה חי הרבה שנים בארץ ומקיים מערכת ישראלית שכרוכה בפעילות עסקית בחו"ל. אסור לך להתבלבל: אתה תושב ישראל שלא מדווח על מסו בחוק! לכן חשוב שתדע: יש מי שירע עלך בקרב המידע זורם, וזה רק געין של זמן עד שנייע גם אליך</p>
<p>סימול המלץ במקרה כזה יהיה קל יחסית לשכנע את אנשי רשות המסים כי לא ריחות בדין. עם זאת, מומלץ לפנות בתובה לרשות, כי היעדר התובה עלול להחשיד אותך</p>	<p>סימול המלץ אלי ייאוש! יש טענות רבות שניתן לבסס במקרים כמו שלך בהתאם לתנאים האזרחיים שלך. החל משענות לעצם שאלת התושבות, שימוש בתנת אמנה, חתינת מנה דחורק, וביטוס טענת תושב חוד או שילה חרש במסרת תיקון 188, זיכי בני מיס חו"ל ועוד</p>	<p>סימול המלץ זה הזמן לנילו מרצון. ניתן לפנות לרשות המסים לנלות על קיומו של החשבון, לשלם את המסים בתוספת ריבית וקנסות בהתאם לנסיבות המקרה. מסולל הנילו מרצון לא יעמד להשתובם אם רשות המסים תקבל מידע על החשבון שלכם בטרם תפנו אליה ביומתכם</p>	<p>סימול המלץ אם עדיין לא מתקיימת נדרח חקירה במס הכנסה ונכל לפנות למסולל הנילו מרצון זכור. בי במקרה כזה עלך לרונח על הבול ובאופן מרוק, שבו כל השמטה, קטנה כגודלה, יכולה לרונח להסרת החסינות המונעתקת במסרת הנילו מרצון</p>



דין וחשבון

עורכי דין • רואי חשבון • הליכים משפטיים

www.globes.co.il



לא להתעלם מהמכתב

מדריך לובס המתמיד

שולג לכיוון רשימת המס הוא ראי וקביל. אני, כמי שמייצג נישומים שקיבלו מסכים לבתיכם, סוער ואסען בפני הרשות, כי אופן קבלת הרישוע צריך להשפיע משמעותית על היכולת לעשות בו שימוש.

"אם תפקיד המנהל בעלת אופי עסקי, במסגרת חברה שמקיימת שליטה וניהול מקורי בישראל, ייתכן שאיך הייב במס. המנהל ממתן שירותים והמנהל מאמציניות מוחזקת נכסים, כמו גם דוחו זון, ספור שיתובו במס"

צריך לשמור על כללי משחק ומסגרת הדין לנישומים, גם כשנחשפים את מי שלא ריחה כראוי. בנוסף לכך, צריך לוטר שרבים מאלו שפונים אליהם הם אנשים גורמטיביים, שבאמצעות שימוש בחברות החוק יבילים להסביר להם מדוע לא זה עליהם לרדת, בין אם משום שהם אינם תושבים ויבן משום שההכנסות שהיאקיי אכן חייבות על צד הוראת חוק המס בישראל.

האם ההכנסות שלי חייבות בדיווח?
אם תפקיד המנהל בעלת אופי עסקי, ועיסוק את במסגרת חברה שמקיימת שליטה וניהול מקורי בישראל, ייתכן שאינך חייב כלל במס ההכנסות. לעומת זאת, ההכנסות ממחן שירותים והכנסות פאסיביות מוחזקות נכסים, שכל ירה, ריביות וסיומת, כמו גם רווחי הון למיניהם, מכור להביח שיתובו במס בישראל, אם לא נקשרת לכך בעוד מועד.

ואם שלימני מס בחו"ל, האם אני זכאי לזיכוי?
ישראל תחומה על מערך אמנות למגיעת כספים רבים נוכל להיעזר בחוזרות האמנה גם לצורך סיווג תחשבות למקבל האכסר, תגם לצורך מדין ויסי בנין הכסים שצריכים לשלם בישראל בשל מיסים ששילפנו בחו"ל. לעיתים, ותוצאה של השימוש הזה היא שאין חבות נוספת במס בישראל.

האם אני יכול להתעלם מהמכתב?
הדמלצת החרי"ש פגיעה היא: לא לתת קלעם מהמכתב. הוא לא ייעלם מעצמך. חוסר תגובה לא יעלים את החבות. לחופף, הוא עלול להחשיר אתכם. בנוסף, חשבת מאור לדייק בעובדות. כיוון שכל טעות עלולה להחשבו כדיווח כוזב, שהוא עבירה פלילית, מעטים יעזו שלא לרייק בר מע שום סכיללו בתשובה."

עבור אתם אתם נישומים ש'רשימת אהבת לאהוב', אלה שקיבלו את 'מכתב האהבה' לתיבת הדואר, גביש ברזוכאי את 'המדריך לנטוע המתמיד'. 'גלובס' מציג שישי סאלות. סאלת, הפעיל בחו"ל לארץ בעיקר, צריך לשאל את עצמן כשאלתה נוחת בארץ, היישר לוודעתה של רשות המסים.

איפה אני גר?
שאלה ראשונה שצריך לברר היא סאלת התחשבות לצדו כי מס. בראש ובראשונה נספד את הימים שאנחנו שוחים בארץ ובחול. בריקה זו תעלה כי אתה תושב ישראל, אם אתה שוחה בארץ במסגרת יותר מ'14 ימים בשנה. 'זכרה' ברשות המסים מפרים גם הלקי ימים וגם את יום הכניסה וגם את יום היציאה שלך מארץ. סופ' 'מבצע' לסיווגין, תנים ומתרי ישראל, אירוע משפטי קטן רחופ רשות המסים מתכבדת להודיע לך, כי לפי ספרות הימים אתה תושב ישראל."

האם אני בסיכון?
מי שמושך עכשיו את האש הם חוקא אלה שלא מרווחים כלל. ער עתה הם לא היו על הכונת. אכלוסית היער של המבצעים והטכסים הוא הישע, והיא נולדה בעקבות שינוי נוקש שלא רואים אותו בעין בלתי מודעת.

"ברישות המסים שופים גם הלקי ימים וגם את יום הכניסה וגם את יום היציאה מהארץ. מי ש'שבתע לשידונו, דניגם ונטעני ישראל, אירוע משפטי קטן ויודעי' דרישות מתכבדת להודיע לך, כי לפי ספרות דתנים אתה תושב ישראל"

'בעבר, ובאופן שקופים רבים, רחוקא מי שנמצע להלוטין מריחה כלשהו לרשות המסים זה המני - באופן פרוקסאלי - במצב ערוף. הסיבה נעוצה בכך שעבירת המס מוגדרת באופן המחמיר עם מי שרווח באופן כוזב, יותר ממה שהיא מהמירה עם מי שלא ירווח כלל.

האם המידע שיש עליי קביל כראיה?
ימים עוסקים כיום בשאלה אם המדוע

או שמכיוון שכל הפעילות שלו נעשית מחוץ לישראל רשות המסים מפשי לא רלבנטית לגביו. לכן, הוא מעלים לא הניש רוחת בישראל. הוא לא מש משלמים סיסלים לנלות ברשות על עצם קיומן, אבל למען האמת הוא מעלים לא חשב על זה ער המדי."

לאי מדווחים מושכים תשומת לב?
מה שקרה במציאות, כך ברזוכאי, זה שכל אף סאלתו נישום לא חושב על רשות המסים, דרישות חוקא כן חושבת עליו. 'ברשות המסים

"ברישות המסים 'דואים' את הנפיעות לחו"ל, את הרכבים שניכשו מאז ומעולם, את הברית, את תשלומי הרישות הלאומי לארשה ולילדים, ויכול להיות שקיבלו מדיע גם על דעת מונת בנק זרים וממרים בעולם כולו"

דואים' את כל הנפיעות שלו לחו"ל. אנשי הרישות רואים כמה ימים בשנה הוא בארץ או בחו"ל, ואם קשת רזעים או גם אפס הוא נמצא. הם רואים את כל הרכבים שהוא רכש בארץ מאז ומעולם, כי ראישה, שגייה ושלשית, במיוחד את רכב היקחה שעליו מתקבלת רישות מובלסת ופי חרות. זיה' רואים את חברת, את החולה, תשלומי ביטוח לאומי לארשה ולילדים. יכול בהחלט להיות שברשות המסים קיבלו מדיע גם על קיומן של חשבונות בנק זרים של אותו אדם וגכסים בעולם כולו, במסגרת חילופי המדיע. את כל הדברים האלה רואים ברשות המסים בלי סאלתו אדם תהייל לשותף פעילה."

אחרי כל אלה, מניעה השורה התחתונה: 'עוד רבר שרואים ברשות המסים, או ליתר רייק לא רואים, אלה הייחודים של אותו נוסע מתמיד על הכנסות. ומכאן וער לשכתב האהבה' מרישות המסים הדיך קברה."



גלובס/חשבוני